第４６回ひむか運動器セミナー

謹啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、次の通り「第４６回ひむか運動器セミナー」を開催させて頂きます。

御多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。                謹白

                               記

【日 時】  平成２７年７月２１日（火） 18：50～20：30

【場 所】  宮崎観光ホテル 東館２階「日向の間」
（宮崎市松山１丁目１番１号 電話 0985-27-1212）

【プログラム】

情報提供    18:50～19:00「解熱鎮痛剤 カロナール」 昭和薬品化工株式会社

座 長  宮崎大学医学部 整形外科

教授  帖佐 悦男

一般講演  19：00～19：20

「アセトアミノフェン製剤特定使用成績調査 最終集計結果」

演 者 宮崎大学医学部附属病院 薬剤部 河野洋平 先生

特別講演  19：20～20：20

「動作解析から見た膝前十字靭帯損傷の治療」

演 者  広島大学大学院医歯薬保健学研究院

     統合健康科学部門保健学専攻 運動器機能医科学

教授  出家 正隆 先生

※参加費 500円
※日本整形外科学会教育研修会受講料  1,000円

➣日本整形外科専門医資格継続単位

【1: 整形外科基礎科学 】【12：膝・足関節・足疾患 】のいずれか１単位

➣Re-運動器リハビリテーション単位

➣運動器リハビリテーションセラピスト認定研修会 1単位

➣日本医師会生涯教育講座認定単位 【57：外傷 】【61：関節痛 】

※研修会には必ず会員ＩＣカードをご持参頂きますようお願い致します。

※尚、講演会終了後 情報交換会をご用意しております。

共催：ひむか運動器セミナー・昭和薬品化工株式会社